
 

Gjej dhjetë ndryshime në këtë iftar të begatë. Ngjyros sipas dëshirës. 

 

    

  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

                                             

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agjërimi është përmbajtja nga ngrënia, pirja dhe gjërat që e prishin atë nga agimi 

deri në perëndim të diellit. Myslimani e ka obligim të agjëroj muajin Ramazan. 


